REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA ENOTEREVE LUSHNIE
Nr. ‘3*?0 .... Rep.
Nr. ,«{,\’) Kot.
KONTRATE SHITJE

Ne Lushnie, sot ne datenO}Shkurt 2006 (dymijeegjashte), para meje noterit

MM, u paraqiten personalisht palet:

SHITESI : - SHKELQIM BYLYKBASHI, 1 dtl. 1965, lindur e banuese ne Lushnje,

madhor tesi te plote per te vepruar, identifikuar me pasaporten ¢ saj personale

BLERESIT : - GEZIM DANI, 1 dtl. 1970, lindur e banuese ne Lushnje, madhor, me
zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me ¢ertifikaten personale me
fotografi me Nr.15-25 date 23.11.2005.

- GEZIM KOCIU . 1 dtl. 1970, lindur ¢ banues ne Lushnje, madhor, me
zotesl te plote per te vepruar, identifikuar me certifikaten personale me
fotografi Nr. 110-60 date4.12.2002.

Te cilet kerkuan lidhjen e kontrates se shitjes st me poshte:

Shitest Shkelqim BYLYKBASHI eshte ortak 1 shogerise me pergegjest te
kufizuar “MISHELI” Sh.p.k, regjistruar Person Juridik me vendimin Nr.26378 date
28.9.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane, me kapital themeltar 100.000 leke 1 zoteruar
teresisht prej ti). Ai me vullnetin e tij te lire e te plote u shet ortakeve te tjere te rinj :
GFezim DANi dhe Gezim KOCIU, 70 % = 70.000 leke te kuotave te kapitalit theletar
prej 100.000 lekesh te shogerise, respektivisht nga 35% =35.000 leke sejcilit. dhe duke
mbajtur ne pronesi te tij vetem 30% te kuotave te kapitahit themeltar te “MISHELI”
Sh.p.k, shitje kjo e realizuar jashte kesaj zyre me leke ne dore.

Bleresit Gezim Dani dhe Gezim Kogiu, deklarojne se jane dakort dhe kane blere
nga shitesi Shkelqim Bylykbashi nga 35% te kotave te kapitalit themeltar duke paguar ne
dore jashte gesaj zyre nga 35.000 leke sejciligjithsejt 70% =70.000 leke te kapitalit
themeltar te shoqerise qe 1 takonte teresisht shitesit duke i likujduar atj shumat
respektive perkatese jashte kesaj zyre.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Shkelqim Bylykbashi, mbetet ortak me 30% 0
30.000 leke te kapitalit themeltar te shogerise “ MISHELI” sh.p.k. ndersa Gezim Kogiu
dhe Gezim Dani behen ortake me nga 35% = 35.000 leke sejcili ne kapitalin themeltar te
shogerise prej 100.000 leke dhe detyrimet e te drejtat ne te njejtin raport.

Kjo kontrate u redaktua ne 3 (tre) kopje dhe pasi u lexua, u gjet sipas vullnetit te
paleve, te cilet ¢ nenshkruajne ate para meje, ndersa une noteri e verteto] dhe regjistroj
sipas ligjt.
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